关于举办中国矿业大学教师职业生涯规划和发展辅导

报告会的通知

各学院：

为帮助青年教师进一步明确职业发展目标，合理规划职业

发展阶段，更好地实现自身价值，学校将举办中国矿业大学教师

职业生涯规划和发展辅导报告会。现将有关事项通知如下。

一、时间地点

2021 年 12 月 23 日（周四）下午 2：30 南湖校区信控学院

报告厅（A101）

二、参会人员

各学院近三年以来入职的 40 岁以下全体青年教师（包括师

资博士后）。

三、有关要求

1.请各学院做好组织工作，务必通知每一位应参会人员，如

因有课、出差等原因不能参加，需向学院请假。学院于 12月 14

日下午五点前通过师德师风联络员工作群中的共享文档上报参

会人员名单和请假人员名单。

2.请参会人员佩戴口罩，做好个人防护，会议期间将手机关

闭或设置为振动状态。

3.如因疫情原因需要调整报告会时间、地点事宜再作及时通

知。

                          党委教师工作部 人力资源部

                                2021 年 12月 13日